
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         №154 

  26.06.2020 року                                 

м. Бібрка  

Про проведення конкурсу з відбору суб'єктів оціночної діяльності на право 

проведення незалежної оцінки майна комунальної власності  Бібрської міської ради  

нежитлової будівлі (будівлі школи філії Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Уляни 

Кравченко І ст. с. Волове.), що розташована  за адресою: с.Волове, вул. Шевченка, 40 

 

З метою проведення  оцінки об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Бібрської міської ради, керуючись ст. 22 , ч. 4 (абз. 2) Закону України «Про приватизацію 

державного  і комунального майна», Законом України «Про оцінку майна, майнових прав 

та професійну оціночну діяльність в Україні», Методикою оцінки майна, затвердженою 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2003 р. № 1891 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2019 р. № 224), рішенням 

виконавчого комітету Бібрської міської ради  від 05.01.2020 № 2, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

1. Конкурсній комісії для проведення конкурсного відбору суб’єктів оціночної 

діяльності з незалежної оцінки майна та експертної грошової оцінки земельних 

ділянок комунальної власності Бібрської міської ради  провести конкурс з відбору 

суб'єктів оціночної діяльності на право проведення незалежної оцінки майна 

комунальної власності Бібрської міської ради: 

нежитлової будівлі (будівлі школи філії Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Уляни 

Кравченко І ст. с. Волове), що розташована  за адресою: с.Волове, вул. 

Шевченка, 40 

2. Бібрському міському голові укласти договір з переможцем конкурсу на проведення 

незалежної оцінки нежитлової будівлі (будівлі школи філії Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ст. 

ім. Уляни Кравченко І ст. с. Волове), розташованої за адресою: Львівська область, 

Перемишлянський район, с.Волове, вул. Шевченка, 40. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського 

голови М.А.Заблоцького. 
 

Бібрський міський голова                                                       Р.Я.Гринус 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/224-2019-%D0%BF#n8

